**S**tudentes potib9 et alijs delicijs vacantes neglecto studio. Clerici et religiosi diuinijs exorbitantes neglectis officijs debitis. **H**ij enim sunt de quibus ubi superius dicitur Quia diligit iniquitatem odit animam suam. sed quia istum secundum modum diligendi se videtur etiam quidam phos gentiliū habuisse ut ex. ix. ethicoz pt. 3. et ex. x. et ex. i. ideo tunc necesse est ut dilectio sui sit facta. dicitur autem aliquod factum ex eo quod ordinatur ad deum. unde altare factum dicitur quasi deo dicatum. et alia huiusmodi que diuino misterio mancipantur. **Q**ui igitur diligit se propter deum et spiritaliter ex caritate infusa sancte diligit se et eius dilectio deo dicata est. **R**ationabile ei est ut dilectionem sui quilibet ordinet in deum. quia princeps summus est omnium. fons beatitudinis. collator gratie et scientie. rerum etiam corporis et anime. unde apostolus dicit phil. i. mihi viuere christus est et mori lucrum. **E**t. i. cor. x. **S**ive manducatis siue bibitis siue aliud quid faciatis. omnia in gloriam dei facite. **E**t quia non sufficeret ad consequendam beatitudinem quod quis etiam se sancte diligeret nisi etiam bonum uelle ad opus proderet secundum illud christi. **N**on omnis qui dicit inhi deum deum intrabit in regnum celorum. sed qui facit uoluntatem patris mei qui in celis est. ipse intrabit

in regnum celorum math. vii. **I**tem dicitur quarto necesse est ut dilectio sui sit efficax et operosa ac in exteriora opera progrediens pro loco et tempore pro desiderium bonorum in ore. in manu. in pedibus. in expensione pecuniarum ad elemosinas ut sic beatitudo. virtutes. scientia et alia ad beatitudinem ualencia acquiratur. **Q**antum ad. iij. e principale **C**ur deus non tam exacte precepit dilectionem sui uel non tam clare sic dilectionem dei et proximi. **R**espondeo quod preceptum est diligere se debite. et ibi diligere proximum sic tempus expresse satis ponitur. **T**riplex autem ratio est quare non tam expresse precipitur. **P**rima quia ad se diligendum in ordinate homo alias satis inclinatus est. **S**ecunda quia natura inclinatur ad diligendum se etiam secundum animam ut patet ex philosophorum dictis. **T**ercia secundum augustinum. quia in dilectione dei dilectio sui includitur. quilibet enim debet diligere se sancte id est propter deum. ergo plus deum.

**Capitulum. iij.**

**D**e proximi igitur dilectione tria uidentur esse. **P**rimo quomodo bene fieri debet. **S**ecundo cur fieri debet. **T**ercio qualiter per alias dilectiones infitatur. **P**ro proximi intellectu non dicitur a quod dilectio proximi ualde necessaria est homini. quia homo secundum philosophum est animal politicum id est sociale patet